

Σ υ μ φ ω ν η τ ι κ ό Π ο σ ο ύ (7 7 0 , 0 0) ε υ ρ ώ .

ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΓΡ. ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

Στο ΡΕΘΥΜΝΟ σήμερα στις 7 / 10 /2008 , οι παρακάτω υπογεγραμμένοι :

α) Ο ΓΙΩΡΓΗΣ Χ. ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ με την ιδιότητα του Δημάρχου ΡΕΘΥΜΝΗΣ και

β) Ο κ. ΟΘΩΝΑΣ ΔΡΟΥΔΑΚΗΣ που εκπροσωπεί νόμιμα την << ΔΡΟΥΔΑΚΗΣ Α.Ε>> με έδρα το Ρέθυμνο στη διεύθυνση Κόμβος Αμαρίου

σ υ μ φ ω ν ο ύ μ ε κ α ι δ ε χ ό μ α σ τ ε τ α π α ρ α κ ά τ ω

Α) Ο πρώτος των συμβαλλόμενων με την ιδιότητα του Δημάρχου

Α Ν Α Θ Ε Τ Ε Ι

Στον δεύτερο των συμβαλλόμενων την προμήθεια διάφορων αναλώσιμων για το Γρ. κίνησης του Δήμου σύμφωνα με την 2469 /08 απόφαση του Δημάρχου

α/α	Περιγραφή Ειδους/Τεχνικά Χαρακτηριστικά	Μονάδα Μέτρησης/ ποσότητα		Τιμή μονάδας	Σύνολο
		Τεμάχια	Κιλά		
1	ΑΤΣΑΛΟΒΙΔΑ Μ 6Χ 40 ΕΞΑΓ. ΓΑΛΒΑΝ.	200,000		0,0253 €	5,06 €
2	ΠΕΡΙΚΟΧΛΙΟ Μ 6 ΑΤΣΑΛ. ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ	200,000		0,0055 €	1,10 €
3	ΤΣΕΡΚΙ ΔΙΑΤΡΗΤΟ 17,08	5,000		2,5209 €	12,60 €
4	ΤΑΧΥΣ/ΣΜΟΣ 1/2" ΘΥΛ. 24ΚΑΙW21R	1,000		4,5763 €	4,58 €
5	ΤΑΧΥΣ/ΣΜΟΣ 1/2" ΑΡΣ. ΚΑΑW21REC	4,000		4,7899 €	19,16 €
6	ΜΑΣΤΟΣ 1/2" ΑΕΡΟΣ	3,000		1,0925 €	3,28 €
7	ΚΟΛΛΑ ΘΕΡΜΟΠΙΣΤΟΛΟΥ ΔΙΑΦΑΝΕΣ		0,31	5,9242 €	1,66 €
8	ΔΙΣΚΟΣ Φ115Χ2,5 ΚΟΠΗΣ ΜΕΤ. BOSCH	8,000		0,9664 €	7,73 €
9	ΛΑΜΑ ΣΙΔΗΡΟΠΡΙΟΝΟΥ ΔΙΠΛΗ ΑΝΚΕ	1,000		0,7000 €	0,70 €
10	ΣΠΡΕΙ ΑΝΤΙΣΚΩΡΙΑΚΟ RAP.SV.FARE	4,000		4,2018 €	16,81 €
11	ΚΑΤΣΑΒΙΔΙ ΙΣΙΟ W1HA 190 10,0Χ200	1,000		5,5000 €	5,50 €
12	ΚΑΤΣΑΒΙΔΙ ΙΣΙΟ 07,0Χ150 ΚΙΝΑΣ	1,000		1,5000 €	1,50 €
13	ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΟ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟ	2,000		3,7815 €	7,56 €
14	ΠΕΝΣΑ 200mm ΒΑΡΙΑ ΜΟΝΩΣΗ MILL	1,000		4,2018 €	4,20 €
15	ΚΛΕΙΔΙ ΓΕΡΜ/ΓΩΝΟ 10mm ACESA	1,000		3,8500 €	3,85 €
16	ΚΛΕΙΔΙ ΓΕΡΜ/ΓΩΝΟ 16mm ACESA	1,000		4,8320 €	4,83 €
17	ΚΛΕΙΔΙ ΓΕΡΜ/ΓΩΝΟ 13mm ACESA	1,000		4,4117 €	4,41 €
18	ΚΛΕΙΔΙ ΓΕΡΜ/ΓΩΝΟ 24mm ACESA	1,000		7,9832 €	7,98 €
19	ΚΛΕΙΔΙ ΓΕΡΜ/ΓΩΝΟ 18mm IZELTAS	1,000		4,5000 €	4,50 €
20	ΚΛΕΙΔΙ ΓΕΡΜ/ΓΩΝΟ 28mm ACESA	1,000		12,1429 €	12,14 €
21	ΠΤΕΡΥΓΙΑ ΑΕΡΟΚΛΕΙΔΟΥ 1" GP-450	2,000		79,8319 €	159,66 €
22	ΑΤΣΑΛΟΒΙΔΑ Μ 12Χ 50 ΕΞΑΓ. ΓΑΛΒΑΝ.	50,000		0,1700 €	8,50 €
23	ΤΑΧΥΣ/ΣΜΟΣ 1/2" ΑΡΣ. 24SM ΚΑWΑ	2,000		6,0925 €	12,19 €
24	ΑΚΡΟΦΥΣ. 1/4" ΑΥΤ. ΑΡΣ. 22PM ΚΑWΑ	1,000		2,9000 €	2,90 €
25	ΣΥΣΤΟΛΗ ΑΜΕΡ. 1/2"Χ1/4" ΑΕΡΟΣ	1,000		0,7203 €	0,72 €
26	ΡΑΚΟΡ 1/2"ΧΦ16 ΑΕΡΟΣ ΑΡΣΕΝ.	1,000		1,1017 €	1,10 €
27	ΚΛΕΙΔΙ ΠΟΛΥΓ. "Ζ" 21Χ23 IZELTA	1,000		2,5000 €	2,50 €
28	ΚΛΕΙΔΙ ΠΟΛΥΓ. "Ζ" 18Χ19 IZELTA	1,000		2,0000 €	2,00 €
29	ΚΛΕΙΔΙ ΠΟΛΥΓ. "Ζ" 27Χ32 IZELTA	1,000		4,0000 €	4,00 €
30	ΣΩΛΗΝΩΤΟ ΚΛΕΙΔΙ 215Χ14Χ15 UNIOR	1,000		4,5000 €	4,50 €
31	ΔΙΣΚΟΣ Φ115Χ6 ΛΕΙΑΝ. ΜΕΤΑΛ. BOSCH ΛΕΙΑΝΣΗ ΜΕΤΑΛΛΟΥ	4,000		2,0169 €	8,07 €
32	ΚΑΡΥΔΑΚΙ 16mm 1/2" 6γωνο ACESA	1,000		3,3612 €	3,36 €
33	ΤΡΥΠΑΝΙ Φ 9,5 ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ BOSCH	1,000		7,1009 €	7,10 €
34	ΤΡΥΠΑΝΙ Φ 8 ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ BOSCH	1,000		6,8908 €	6,89 €
35	ΤΡΥΠΑΝΙ Φ 7 ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ BOSCH	1,000		4,6219 €	4,62 €
36	ΤΡΥΠΑΝΙ Φ 3,5 ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ BOSCH	1,000		2,4370 €	2,44 €
37	ΤΡΥΠΑΝΙ Φ 3 ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ BOSCH	1,000		2,3950 €	2,40 €
38	ΤΡΥΠΑΝΙ Φ 2,5 ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ BOSCH	1,000		3,4874 €	3,49 €
39	ΤΡΥΠΑΝΙ Φ 2 ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ BOSCH	1,000		1,8908 €	1,89 €
40	ΤΡΥΠΑΝΙ Φ 4 ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ BOSCH	1,000		2,8992 €	2,90 €
41	ΤΡΥΠΑΝΙ Φ 4,5 ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ BOSCH	1,000		2,8572 €	2,86 €
42	ΤΡΥΠΑΝΙ Φ 5 ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ BOSCH	1,000		3,0253 €	3,03 €
43	ΤΡΥΠΑΝΙ Φ 5,5 ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ BOSCH	1,000		3,5715 €	3,57 €
44	ΤΡΥΠΑΝΙ Φ 6 ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ BOSCH	1,000		3,5715 €	3,57 €
45	ΤΣΙΜΠΙΔΑ ΗΛΕΚΤΡΚΟΛ. PRAGMA3	1,000		7,5629 €	7,56 €
46	ΣΦΙΚΤΗΡΑΣ ΕΛ.Τ 12-20mm	4,000		0,1849 €	0,74 €
47	ΣΠΡΕΙ ΓΡΑΣΣΟΥ CABLE GREASE FA	1,000		5,8825 €	5,88 €
48	ΚΑΡΥΔΑΚΙ Β.Τ 41mmL 1" ACTION	1,000		19,0000 €	19,00 €
49	ΚΑΡΥΔΑΚΙ Β.Τ 34mm 1" ACTION	1,000		12,8600 €	12,86 €
50	ΚΑΡΥΔΑΚΙ Β.Τ 24mm 1" ACTION	1,000		11,1000 €	11,10 €
51	ΚΑΡΥΔΑΚΙ Β.Τ 36mm 1" 235M USA	1,000		36,2900 €	36,29 €
52	ΚΑΡΥΔΑΚΙ Β.Τ 27mm 1" ACTION	1,000		11,3442 €	11,34 €
53	ORING ΣΕΤ ΓΡΥΛΟΥ TJ-2 MEGA	1,000		10,5042 €	10,50 €
54	ΣΩΜΑ ΒΑΛΒΙΔ. No 54 ΓΡΥΛ. TJ-2 MEGA	1,000		11,7647 €	11,76 €
55	ΕΛΑΤΗΡΙΟ ΒΑΛΒΙΔ. No 55 ΓΡΥΛ. TJ-2 MEGA	1,000		0,5042 €	0,50 €
56	ΚΥΛΙΝΔΡΟΣ ΒΑΛΒΙΔ. No 46 ΓΡΥΛ. TJ-2 MEGA	1,000		22,6891 €	22,69 €
57	ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ N0 48 ΓΡΥΛ. TJ-2 MEGA	1,000		29,4118 €	29,41 €
58	ΑΕΡΟΜΕΤΡΟ (ΜΑΝΟΜΕΤΡΟ) Β.Τ MICHELIN	1,000		83,9916 €	83,99 €
	ΣΥΝΟΛΑ:	532,000	0,314		647,06 €
	Φ.Π.Α 19 %				122,94 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α				770,00 €

- 1.Στις παραπάνω τιμές περιλαμβάνονται οι νόμιμες κρατήσεις. Τιμολογιακό χαρτόσημο θα βαρύνει τον προμηθευτή. Το παρόν χαρτοσημαίνεται επίσημα με κινητό.....ευρώ.
 2. Η παράδοση των παραπάνω ειδών θα γίνει μέσα σε 10 ημέρες.
 3. Η Πληρωμή θα γίνει με την παράδοση των παραπάνω και την προσκόμιση των σχετικών δικαιολογητικών για την έκδοση του Χρηματικού Εντάλματος.
- Ο δεύτερος των συμβαλλομένων αποδέχεται χωρίς επιφύλαξη τους όρους και τις συμφωνίες του παρόντος συμφωνητικού.

ΟΙ
ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ

Ο ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ

ΓΙΩΡΓΗΣ Χ. ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ